128 il əvvəl baş vermiş Böyük Fransa inqilabından fərqli olaraq, burada qan tökülmədi. “Avrora” gəmisindən açılan zərərsiz top atəşi oktyabrın 24-dən 25-nə (noyabrın 6-dan 7-nə) keçən gecə inqilabın qalib gəldiyini bildirdi. Qış sarayı üsyançılar tərəfindən tutuldu, bu vaxt Lenin Smolnıda idi. 25 oktyabr (7 noyabr) 1917-ci ildə Oktyabr inqilabı qalib gəlməklə, Rusiya tarixində yeni bir səhifə açdı. Qısa müddətdə ömür sürən Paris Kommunası yeni sosialist dövlətinin prototipi hesab edilərsə də, inqilab tam fərqli olan dövlət quruluşunu meydana gətirdi. Ölkəni idarə etmək üçün ali icra orqanı kimi Xalq Komissarlar Soveti yarandı və Lenin ona başçılıq etdi.